

# LJJ Consult ApS

Marielundvej 26, 2730 Herlev

CVR-nr. 36 49 95 32

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2019.

---

Lars Johannes Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LJJ Consult ApS Marielundvej 26 2730 Herlev
	CVR-nr.: 36 49 95 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Johannes Jensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hjulmagervej 8F, 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udlejning af løsøre og arbejdskraft og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed om going concern**

Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til gennemførsel af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet. Samtidig arbejder selskabets ledelse med forskellige modeller for optimering af selskabets pengestrømme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.053.107 kr. mod 2.516.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.796 kr. mod 6.288 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.053.107</b>	<b>2.516.872</b>
2 Personaleomkostninger	-2.031.139	-2.477.598
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.968</b>	<b>39.274</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.654	-32.986
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.314</b>	<b>6.288</b>
Skat af årets resultat	-1.518	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.796</b>	<b>6.288</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.796	6.288
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.796</b>	<b>6.288</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>745.811</u>	<u>905.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>745.811</u>	<u>905.750</u>
Likvide beholdninger	<u>5.148</u>	<u>34.546</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>750.959</u></b>	<b><u>940.296</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>750.959</u></b>	<b><u>940.296</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-45.240	-54.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.760</b>	<b>-4.036</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.210	5.000
Selskabsskat	1.518	0
Anden gæld	740.471	939.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	746.199	944.332
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>746.199</b>	<b>944.332</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>750.959</b>	<b>940.296</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det er ledelsens vurdering, at der kan opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til gennemførelse af de budgetterede aktiviteter. Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsrapporten efter going concern princippet. Samtidig arbejder selskabets ledelse med forskellige modeller for optimering af selskabets pengestrømme.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>2.031.139</u>	<u>2.477.598</u>
	<b><u>2.031.139</u></b>	<b><u>2.477.598</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-54.036	-60.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.796</u>	<u>6.288</u>
	<b><u>-45.240</u></b>	<b><u>-54.036</u></b>